



Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych
"DOBRA RODZINA"

Kędzierzyn-Koźle 2018 rok.



Sprawozdanie z realizacji "XVI MARATONU ODRZAŃSKIEGO"

W dniu 28 października 2018 roku Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych "DOBRA RODZINA" zorganizowało imprezę sportową skierowaną dla osób uprawiających biegi długodystansowe – maratońskie oraz sztafet czteroosobowych. Tego dnia pomimo obfitych opadów deszczu wystartowało 241 osób. Zawody rozegrano w Kędzierzynie-Koźlu na zabezpieczonej trasie zawodnicy wystartowali na wysokości krytej pływalni z al. Jana Pawła II i pobiegli al. Lisa, po drodze krajowej nr 40 (obwodnica) finiszując przy Hali Sportowej "Śródmieście". Osiągnięto zamierzone cele takie jak: wznowienie po osiemnastu latach kultowej imprezy Naszego miasta, upowszechnienie kultury fizycznej i sprawności fizycznej wśród młodzieży i dorosłych z miasta Kędzierzyna-Koźla, wspólnie spędzanie czasu wolnego rodzinnie i w gronie rówieśników, integracja środowisk i grup wiekowych, promocja rodzicielstwa zastępczego. Każdy zawodnik kończący bieg otrzymywał na mecie piękny specjalnie tłoczony medal z logiem imprezy oraz logiem Miasta Kędzierzyn-Koźle. W udostępnionej nam Hali Sportowej „Śródmieście” znajdowało się biuro zawodów, szatnie, toalety, punkt gastronomiczny, miejsce na scenie na dekorację zwycięzców. Obok rywalizacji sportowej wewnątrz hali przygotowaliśmy kilka stoisk wystawowych. Dużą atrakcją był oryginalny szybowiec i pilot Polskich Linii Lotniczych, który prezentował sprzęt opisując jego budowę, możliwości. Każdy kto chciał mógł zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w szybowcu. Imprezę zabezpieczali strażacy oraz wolontariusze Stowarzyszenia, którzy otrzymali koszulki z logiem miasta ufundowane w ramach patronatu Pani Prezydent.

Każdy zawodnik otrzymał w biurze zawodów pakiet startowy opakowany w reklamowe torby z logiem miasta a wewnątrz znalazła się koszulka techniczna z nadrukowaną nazwą imprezy, datą i logiem Kędzierzyn-Koźle MIASTO MOŻLIWOŚCI.

Patronat medialny przyjęła TVP 3 Opole, Radio Park, KK24, RADIO PARK i Telewizja Kędzierzyn-Koźle. Impreza odbywała się pod Honorowym patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla, o czym informowały plakaty, banery oraz wspomniane media. Projekt plakatu informującego o wydarzeniu został pozytywnie zaakceptowany przez Wydział Promocji Miasta,

baner i roll up zostały umieszczone w centralnym punkcie na scenie w miejscu dekoracji oraz na zewnątrz przy bramie start/meta. Konferansjer i komentator sportowy przypominali wszystkim zgromadzonym o współfinansowaniu projektu ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle.

Wrócił maraton do Kędzierzyna-Koźle i liczymy, że to wydarzenie na stałe wpisze się w kalendarz imprez sportowych w Naszym mieście.

Cieszy fakt, że dla wielu mieszkańców miasta to był pierwszy start w biegu maratońskim i miejmy nadzieję, że nieostatni.

Za okazaną pomoc i zaangażowanie serdecznie dziękujemy.

Sprawozdanie sporządził Piotr Orian

STOWARZYSZENIE RODZIN ZASTĘPCZYCH

"DOBRA RODZINA"

47-220 Kędzierzyn-Koźle

ul. Dmowskiego 3B/5

NIP 749-207-43-14; REGON 160351209

tel. 77/482 79 00; 602 114 382

1PM. 0054. 21.4. 2018



19th OOSU 21.4 2018

OPOLE

